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OFFERTE

UW PARTNER IN VASTGOED

Beekstraat 17 bus 301:
In het hartje van het commerciële 
stadscentrum en op een steenworp 
van de Sint-Truidense Grote Markt 
treffen we in de Beekstraat 17 dit mooie, 
verzorgd duplex-appartement met twee 
slaapkamers en terras.

EPC: 278 kWh/m2

Prijs: € 179.000

TE KOOP: SINT-TRUIDEN

PAND IN DE KIJKER

EEN VLOTTE VERKOOP? 
WIJ HELPEN JE GRAAG!

MINDERBROEDERSSTRAAT 18
3800 ST-TRUIDEN - 011 / 672 201

WWW.IMANEX.BE - INFO@IMANEX.BE

IMMO-LEROI.BE 012 23 00 23 I Pliniuswal 23 I TONGEREN

RESIDENTIE AMBIORIX - HOEK ELDERSEWEG-AMBIORIXSTRAAT: 
Een moderne architectuur met een huiselijk gevoel. 
14 ENERGIEZUINIGE APPARTEMENTEN MET TUIN EN/OF RUIM TERRAS
ONDERGRONDSE PARKEERPLAATSEN  
VANAF 198.252 EUR

TONGEREN

zie pag. 4 

WWW.SPLENDID.BE

SPLENDID WONINGBOUW
Industrieweg 41 - 3583 Paal

T. +32 11 45 82 30

HUIS EN THUISMAKERS
- sinds 1989 - 

Prachtig nieuwbouwproject ‘De Klee’, 14 luxe apparte-
menten. Bijna Energie Neutraal! BEN 30 is standaard, 
BEN 20 is optioneel, waardoor de appartementen 
energie besparend blijven. Het project is gelegen 
in een groene omgeving met mooi uitzicht, doch op 
100m. van de verbindingsweg Tongeren - St-Truiden. 
Vg - Wg Lan. Kar. - Gvkr - Gvv

BORGLOON: Project De Klee

Markt 2 . 3840 Borgloon
+32 (0)12 74 62 72
info@rgimmo.be

Gelijkvloers app.in het centrum van Sint-Truiden. 
Het app. is als volgt ingedeeld: inkomhal, 
leefruimte met eetk., ingerichte keuken, apart 
toilet, badk. met douche, lavabo en nutsvoorz., 
2 slaapk, ruime berging en terras. Bij het pand 
hoort een kelderberging en een autostaanplaats. 
Het pand is momenteel verhuurd, dit maakt het 
interessant voor potentiële investeerders.  
EPC: 274 kWh/m² - €210.000

NIEUW

Clockemstraat 19 
3800 Sint-Truiden
T.  011 69 76 40 
F.  011 69 76 42
info@rtvastgoed.be
www.rtvastgoed.be

Tichelrijstraat 14 BUS 001 - SINT-TRUIDEN

Immo Haspengouw
Zie pag. 5 t.e.m. 8

Deze woning beschikt over een inkomhal, ruime 
living en eetplaats met open keuken (en extra toilet) 
die uitgeven op een tuin. Er is een bureel dat vanuit 
de inkomhal rechtstreeks te bereiken is. Boven zijn er 
4 kamers en een badk. met bad/douche. Het balkon 
vooraan geeft extra charme. Het is grotendeels 
onderkelderd, voorzien van 2 garages en heel wat 
extra parking. EPC 250 kWh/m2   Prijs € 297.000

Stationsstraat 2/017 • 3800 St-Truiden 
(hoek Molenstraat • Tiensesteenweg) 
T. 0496 31 83 51 - www.tvrvastgoed.be Nieuwe Neerlandensestraat 3 - Zoutleeuw 

Abeelplein 15
3840 Borgloon
T. 012 26 22 05  
F. 012 26 28 91
info@hetimmohuis.be
www.hetimmohuis.be

HOF VAN SPROLANT
TE KOOP:  
18 NIEUWBOUWWONINGEN
Ligging: Sprolantstraat  
 Broekom (BORGLOON) 
Prijzen vanaf: € 258.000 excl. kosten

Wil je landelijk wonen in een rustige 
omgeving?

• pastorij stijl
• halfopen en open bebouwingen
• min. 3 slaapkamers
• garage of carport aanwezig
• tuin met voldoende privacy

ontdek 
ons aanbod 
binnenin
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PRACHTIGE EIGENDOMMEN TE KOOP!

immo-leroi.be  I  012 23 00 23  I  Pliniuswal 23  I  TONGEREN
Alle woningen zijn te bezichtigen na telefonisch afspraak via ons kantoor

WOONKRANT 2020 - EDITIE 78

HASSELTSESTEENWEG 657: 
AUTHENTIEKE LANGGEVELWONING 
MET STALLETJES EN WEIDE 
Woonkamer met originele 
vloertegels, aparte kamer, eetkamer 
met zithoek, keuken, slaapkamer, 
badkamer en wasplaats. Op de 
verdieping 2 slaapkamers en 
bergkamer. Ruime koer, garage en 
doorgang naar de weide.  
EPC 699kWh/m² - VP 120.000 EUR

HEERSTERVELDWEG 29: 
KMO-UNITS IN NIEUWE 
BEDRIJVENZONE 
Nabij afrit Tongeren-Oost aan 
E313.  Van 144 m² tot 273 m² voor 
zowel productie als opslag. Casco 
en samenvoegbaar + private 
parkeerplaatsen. 
Prijzen van 127.440 EUR tot 
238.875 EUR + BTW. 
REEDS 16 UNITS VERKOCHT

TONGEREN-OVERREPEN TONGEREN

HASSELTSESTEENWEG 42: 
RUIME BURGERSWONING NET 
BINNEN DE TONGERSE STADWALLEN  
Centrale inkomhal, ruime 
woonkamer en achtergelegen 
keuken met grote schuifpui naar 
breed terras en prachtig zicht op  
een unieke tuin, grote garage.  
4 grote slaapkamers en badkamer +  
2 zolderkamers. 
EPC: 298kWh/m² - VP 220.000 EUR

RESIDENTIE AMBIORIX
HOEK ELDERSEWEG-
AMBIORIXSTRAAT:  
Een moderne architectuur met een 
huiselijk gevoel. 
14 ENERGIEZUINIGE APPARTE-
MENTEN MET TUIN EN/OF RUIM 
TERRAS + ONDERGRONDSE 
PARKEERPLAATSEN
VANAF 198.252 EUR
VRAAG UW INFO: 012 23 00 23

HASSELTSESTEENWEG 171: 
TOP GELEGEN HANDELSRUIMTE MET 
GROTE PRIVE PARKING Ideaal gelegen 
langs een grote invalsweg - 100% 
zichtbaarheid - 15 parkeerplaatsen. 
Gelijkvloers 233m² met bureel en 
opslagruimte met aparte toegang + 
kelderverdieping 50m² met sanitaire 
ruimte. 
Vg Wg Gmo Gvkr Gvv 
VP 475.000 EUR

DRIEKRUISENSTRAAT 23:
RUIM GELIJKVLOERS APPARTEMENT 
MET GARAGE IN CENTRUM 
Private inkomhal met apart toilet 
en badkamer. Ruime kamer aan de 
voorzijde (4 x 8m), woonkamer met 
achtergelegen terras. Ruime keuken 
met toegang tot de kelder met ruime 
berging. Private garage. Elektrische 
installatie is volledig conform!   
EPC 513kWh/m² - VP 120.000 EUR

TONGEREN TONGEREN

BOSSTRAAT 10: 
BURGERSWONING MET 
BEDRIJFSGEBOUW
Ruimte voor handelszaak, opslag of 
project met extra inrit en parking 
via Kapiteinstraat.
Ruime verzorgde woning met 
woonk., salon, ruime vernieuwde 
keuken, 3 mooie slaapk., 2 badk., 
zolder met vaste trap. 
VP 325.000 EUR

ASTRIDLAAN 101:
GOED VERZORGDE WONING MET 
TUIN, VLAKBIJ STADSCENTRUM 
Woonkamer met parketvloer, 
open naar de ruime keuken en 
toegang naar terras en tuin. 3 mooie 
slaapkamers, badkamer met douche. 
Zolder met vaste trap. Kelder met 
garage. Leuk zonneterras, mooie 
tuin. EPC 472kWh/m² 
VP 235.000 EUR

TONGEREN TONGEREN

ALBERTWAL 32:
KNAPPE STADSWONING VLAKBIJ 
CULTUREEL CENTRUM Functioneel 
ingericht met inkomhal, gezellige 
woonkamer met plankenvloer 
en schouw, aparte eetkamer en 
keukentje. Gezellige koer.  
3 mooie slaapkamers, badkamer en 
zolderverdieping met vaste trap. 
EPC 795kWh/m² 
VP 215.000 EUR

BILZERSTEENWEG 12: 
RUIME STADSWONING MET GROTE 
GARAGE EN MOOIE TUIN - NET AAN 
DE STADSRING RUIME indeling, 
glv bureel en werkruimte, verdiep 
met grote woonkamer, eethoek en 
keuken, 4 slaapkamers, + zolder. 
Volledig kelder. Groot terras en 
aangename tuin. 
EPC 290kWh/m² 
VP 340.000 EUR

TONGEREN TONGEREN-LAUW

TONGERENTONGEREN

LEROI IMMOLEROI IMMO
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immo-leroi.be  I  012 23 00 23  I  Pliniuswal 23  I  TONGEREN
Alle woningen zijn te bezichtigen na telefonisch afspraak via ons kantoor

WONEN IN DE STAD OF OP DE BUITEN?

ROMEINSE KASSEI 237: 
RUIME VILLA MET GROTE TUIN EN 
WEIDE OP 31A31CA 
Uitstekend onderhouden en 
vernieuwd! Grote woonkamer 
in L-vorm, keuken met eiland en 
eethoek, veranda en gezellig terras, 
bureel, 4 slaapkamers, 2 garages + 
paardenstal. Vg Wglk Gmo Gvkr Vv 
EPC 624kWh/m²
VP 375.000 EUR

NULLENAREN 5:  
LANDELIJKE WONING MET 
TUIN, KLEINE WEIDE EN GARAGE 
Woonkamer met brede deur tussen 
salon en eetkamer, aparte keuken en 
veranda. 3 slaapkamers, badkamer 
en zolder met vaste trap. NIEUW dak 
met isolatie, NIEUWE CV-installatie.  
2 garages.   
EPC 528kWh/m² -   
VP 169.000 EUR

KIELENSTRAAT 81 
INVESTEER IN EEN OF MEERDERE 
APPARTEMENTEN IN HET 
STADSCENTRUM 

Telkens 2 slaapkamers,  
PVC ramen,  
Elektriciteit conform, verhuurd: 
VP 139.00 EUR EN 145.000 EUR/
APP. 
EPC: 188kWh/m²

RESIDENTIE CRONOS 
Hoek Romeinse Kassei en 
Cottalaan
ZALIG WONEN IN TONGEREN
10 GLOEDNIEUWE APPARTEMENTEN 
met zuidgericht terras of tuin.
Ondergrondse parkeergarage en 
berging.
NOG 6 TE KOOP  
VANAF 195.650 EUR
VRAAG UW INFO: 012 23 00 23

HOLLEWEG 57: 
SMAAKVOL AFGEWERKTE WONING 
MET LUXE TUIN MET ZWEMBAD 
Inkomhal met kerkdallen, 
woonkamer met parketvloer en 
gashaard, volledig en praktisch 
ingerichte keuken, apart bureel,  
3 slaapkamers waarvan één dubbel, 
ruime badkamer met hoekbad en 
douche. Volledig kelder met garage.  
EPC 248kWh/m² - VP 465.000 EUR

JAMINESTRAAT 21: 
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
mers, een terras, een badkamer met douche en 
toilet en een keuken met gasvuur, ingebouwde 
frigo en diepvries en een heteluchtoven. De PVC 
ramen met dubbele beglazing zijn voorzien van 
elektrische rolluiken. Kelderberging en garagebox 
voorhanden. EPC: 187 kWh/m² - €189.000

KERMT - Heerveldstraat 12 bus 1       
Gunstig gelegen gelijkvloers appartement. 
Bij het binnenkomen komt u onmiddellijk in 
de living met aansluitend een volledig inge-
richte keuken, de nachthal, een badkamer 
en 1 slaapkamer. Achter het gebouw is een 
garagebox voorzien;  €510 ;  
EPC: 245 kWh/m²

SINT-TRUIDEN - Ridderstraat 22 bus 001    
Gunstig gelegen handelsgelijkvloers met 
een totale oppervlakte van 103m². Dit han-
delspand in het centrum van Sint-Truiden 
omvat een ruime winkelruimte van ca. 66m². 
Verder vinden we in het pand een berging, 
een apart toilet en een ruime kelder. Een 
grote troef van het pand is de knappe etala-
geruimte. €450; Energieklasselabel: “F”.

SINT-TRUIDEN - Abtenstraat 1 bus 301    
Centraal en rustig gelegen appartement op 
enkele minuten stappen van de Grote Markt 
en de winkelstraten. Het gezellig dakap-
partement een inkomhal, 2 slaapkamers, 
berging/kleine slaapkamer en de ingerichte 
badkamer. Vervolgens treffen we de ruime 
living en  de ingerichte keuken. Kelderruimte 
voorhanden. € 495 + € 100 AO + privé-ver-
bruik water; EPC: 286 kWh/m².

SINT-TRUIDEN - Lenaertsstraat 1   
Instapklare woning met ruim magazijn 
(drijfkracht) en garages op een perceel van 
14a20ca. Glvl met inkomhal, woonkamer 
en geïnstalleerde keuken. Leefveranda, bu-
reauruimte, aansluitend terras. Berging met 
inbouwkasten, apart toilet en doucheruimte. 
Verd. met 2 zeer ruime slks, ingerichte 
badkamer en dressing. Zolder en kelder 
aanwezig.  EPC 442 kWh/m²
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Stationsstraat 2/017 • 3800 St-Truiden 
(hoek Molenstraat • Tiensesteenweg) 
Tel 0496 31 83 51

Het volledige aanbod op 
www.tvrvastgoed.be

KERKOM, Borloweg 42

Prachtig gerenoveerde hoeve met mogelijkheid tot 4 
slaapkamers, 2 livings en keukens + een extra loods.
Volledig gerenoveerd, 300 m2 woonruimte + zonnepane-
len. Prachtige uitzichten verzekerd! EPC: 135 kWh/m2

      Prijs: € 435.000

SINT-TRUIDEN, Stationsstraat 5

Handelspand met woonst. Beneden: gezellige café met 
toog en meubilair met sanitair. Daarachter is er de zithoek 
en keuken. Droge kelder. 1ste verd.: grote leefruimte, slpk 
en badk. en op het 2de verdiep zijn er nogmaals 2 ruime 
kamers. EPC 435 kWh/m²                       Prijs: € 249.000

ST-TRUIDEN, Madeleine Lejeunestraat 10

Deze woning (2003) ligt vlakbij het winkelcentrum en station. Grote 
privé-garage. Het pand heeft 18 zonnepanelen + nieuwe con-
denserende ketel. Woning met inkomhal en toilet, ruime living en 
keuken met aansluitend een berging. Boven zijn er 3 grote slaapk. 
en badk. met bad/douche, zolder, verharde tuin   Prijs: € 227.000

VELM, Jufferstraat 18

Unieke, karaktervolle boerderij met meer dan 1,2 ha grond voor 
paarden of andere dieren. Achter deze boerderijwoning liggen 
stallingen met 3 paardenboxen en via de stallingen kom je in de 
tuin en weide. Een piste van 20x40m werd aangelegd en een 
rotonde van 20 m. doorsnede. EPC: 484 kWh/m2 Prijs: € 279.000

SINT-TRUIDEN, Tiensesteenweg 88 SINT-TRUIDEN, Luikersteenweg 149a 203SINT-TRUIDEN, Tongersesteenweg 292 SINT-TRUIDEN, Spaansebrugstraat 73 201

ST-TRUIDEN, Halmaalweg 65

MECHELEN-BOVELINGEN, Jan Odeurslaan 43

SINT-TRUIDEN, Molenstraat 56

SINT-TRUIDEN, Stapelstraat 42

Woonproject De Manège: Bent u op zoek naar een betaalbaar 
app., in centrum van stad, vlakbij station. Dan zit u perfect in 
het prachtig ontworpen Woonproject “De Manège. 33 app. en 1 
handelsruimte op de hoek van de Stationsstraat met de Rijschool-
straat. Reeds 60% verkocht! Werken zijn gestart! Prijs € 179.000

Bent u op zoek naar een statige herenwoning in het centrum van 
Sint-Truiden? En dan liefst nog met een tuintje eraan? Dan kan dit 
pand met mooie voorgevel en heel wat binnenruimte u ongetwijfeld 
bekoren! Mogelijkheid tot 4 slaapk. Goede structuur. Dak ramen en 
ketel reeds vernieuwd. EPC EPC 470 kWh/m²      Prijs: € 200.000

Dit splinternieuwe 2 app. is weldra klaar. Zuid gericht terras, 
ruime leefruimte met open keuken, berging, toilet, 2 ruime 
slaapk. en badk. met inloopdouche. Vloerverwarming op warm-
tepomp, privatieve kelder. Mogelijkheid om een ondergrondse 
staanplaats te huren (€55). EPB in opmaak. Prijs: € 775

Bent u op zoek naar een ruim multifunctioneel gebouw van meer dan 400 m2? 
Dan kan deze voormalige hoeve interessant zijn: een topper voor elke schrijn-
werker, en enig ander beroep waarvoor een atelier en/of stockageruimte een 
must is. Uiteraard is ook elk ander gebruik mogelijk mits eventueel bekomen 
van de nodige vergunningen. EPC: 1216 kWh/m2                                Prijs: € 229.000

Rustig, modern 1-slaapkamerloftje met terras in het centrum van de 
stad. Inkomhal met toilet en kleine berging, grote living met open 
keuken en daarachter het open slaapgedeelte, badk. met douche, 
private kelder en een fietsenstalling in de parkeergarage, lift aanwe-
zig! Interessant als investeringsappartement!            Prijs: € 159.000

Fagus blok D is het spiegelbeeld van blok C aan de parkzijde 
die nu afgewerkt is. Qua uitzicht en ligging aan het groene 
park is dit absoluut top. Er zijn 9 app. met 2 slpks van 106 tot 
113 m2 groot met enorme terrassen en een penthouse van 
131m2 + terras. Nog 1 beschikbaar! Prijs: € 235.000

Gerenoveerde woning vlakbij de stad en station, een leuk tuintje. Inkomhal met ver-
nieuwde trap, living met extra bureel/speelh., een veranda, extra berging, een keu-
ken, toilet, 3 slaapk., badk. met bad/douche. De daken zijn vernieuwd en geïsoleerd, 
de ramen en binnendeuren werden vernieuwd, alsook alle leidingen van elektriciteit, 
afvoeren... Eigen parking voor de deur. EPC 291 kWh/m2                 Prijs €227.000

Bouwgrond van 3a30ca met een breedte van 11,5 meter en 
een diepte van 28 meter. Er mag op het gelijkvloers 15 meter 
diep gebouw worden en op  het verdiep 12 meter diep. Een 
hellend dak werd voorgeschreven in de verkavelingsvoorschrif-
ten. Mooie verkaveling! Niet watergevoelig       Prijs: € 65.000

Investeringspand met mogelijkheid tot 3 appartementen 
mits regularisatie, en tevens een zeer knap pand
als eengezinswoning op topligging tussen stad en station, 
met een mooi tuintje. EPC: 287 kWh/m2  
   Prijs: € 247.000

Dit perfect gelegen handelspand met woonst is gelegen 
op een topligging in centrum Sint-Truiden. 
De winkel is 150 m2 groot en de duplex erboven is 130m2 
groot. Rendement van 5%!
    Prijs: € 445.000

SINT-TRUIDEN, Rijschoolstraat 59SINT-TRUIDEN, Naamsesteenweg 

Deze halfopen bouwgrond van 15 meter breed aan de 
stadsrand heeft het allemaal: je kan te voet of met de fiets 
naar de stad,... en bovendien is het achteraan prachtig in 
het groen gelegen en kan je een paard of andere dieren 
houden: weide is meer dan 40a groot Prijs: € 147.000

Thewitstraat 41D

ST-TRUIDEN, Luikersteenweg 151

Deze open bebouwing (2006) is mooi en rustig gelegen, vlakbij de 
E40. Ze beschikt over een ruime living, aangename keuken met 
berging, een inkomhal met gastentoilet, boven is er een badk. met 
bad/toilet en 3 ruime slaapk. Kruipkelder, groot terras, extra buiten-
berging en carport aanwezig! EPC 271 kWh/m2   Prijs: € 265.000

ST-TRUIDEN, Groot-Gelmenlaan 151

1 HOB met beneden, ruime gar., een wasberg. + extra grote 
berg. die via trapjes uitgeeft op tuin. Op het 1ste verd.: mooie, 
mat grijs gelakte kkn en een liv. die uitgeeft op tuin en terras. 
Boven: 2 grote slpks, badk. met bad en douche en zolder werd 
afgew. als 3de slpk. EPB in opmaak  Prijs: € 329.000

LANDEN, Stationsstraat 77

Centraal gelegen op de winkelstraat in Landen. Gvlrs is er 
een winkelruimte 50 m2 met een atelier 10m2 en achterlig-
gend een mooi tuintje. Boven werden de ruimtes als stockage 
gebruikt, maar hier kan ook woonruimte van gemaakt 
worden. Er zijn boven 4 grote ruimtes. Prijs: € 229.000
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

Zoals ieder jaar zal het kantoor in juli en augustus gesloten 
zijn op zaterdag. Namens het RT-Vastgoed team: Gert, 
Jean-Jacques, Ilse, Jonas, Katrien, Lars en Stefan.

Omwille van de blijvende groei van ons kantoor 
en omdat het ons engagement is om continu 
de dienstverlening voor onze klanten te verbe-
teren, is RT Vastgoed bvba op zoek naar een 
gemotiveerde, multifunctionele 
BIV Vastgoed stagiair(e) (m/v).  

Heb jij je opleiding/studies succesvol afgerond 
en heb je een passie voor vastgoed? 
Stuur dan je cv en motivatiebrief naar  
gert@rtvastgoed.be
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HAMSTRAAT LOT 13

Moderne O.B. 4are40 ca met carport.
Open keuken, grote leefruimte.
2 slpks. 1 badk. Volledig gelijkvloers.
€ 277.864,00 excl. kosten

(€ 337.787,00 incl. kosten)

TE KOOP
Nieuwbouwwoningen sleutel op de deur en bouwgronden!!
Incl. kosten: notaris, grond, reg. recht., architect, veiligheidscoördinator, btw, blowerdoortest, EPB, keuring riolering.HUIS EN THUISMAKERS

~ SINDS 1989 ~

SPLENDID WONINGBOUW:    INDUSTRIEWEG 41   3583 PAAL  -  T.011 45 82 30  -  WWW.SPLENDID.BE

SINT-TRUIDEN

PARK GULDEN BODEM G 41 
H.O.B. met binnen patio.
Wandelafstand van centrum.
Open kkn. berg. 2 slpks.
Opp. woning = 92.50m2
€ 208.791 excl. kosten

    (€ 259.538,00 incl. kosten)

SINT-TRUIDEN

PARK GULDEN BODEM G 44 
Volledig afgewerkte woning H.O.B.
2,95 are, uitzicht op boomgaarden.
Incl terras, dubbele carport, tuinaanleg.
Opp: 148,34m2 - totale opp: 295,35m2
€ 312.674 excl. kosten

         (€ 384.197 incl. kosten)

HOEPERTINGEN

PROJECT HAMSTRAAT 
LOT 7 O.B. 
Bouwperceel: 4 are 20 ca.

€ 84.700,00 excl. kosten

GEEN BOUWVERPLICHTING! GEEN BOUWVERPLICHTING!

HOEPERTINGEN

HOEPERTINGEN

PROJECT HAMSTRAAT 
LOT 41 en 42 H.O.B.
Bouwperceel (elk): 3 are 41 ca.

€ 75.200,00 excl. kosten

GEEN BOUWVERPLICHTING!

HOEPERTINGEN

PROJECT HAMSTRAAT
LOT 02 O.B.
Bouwperceel: 4 are 15 ca.

Bouwgrond: € 83.750,00 excl. kosten

VERKOCHT

SINT-TRUIDEN

PARK GULDEN BODEM 
Duplex-app. 2 ruime terrassen. 
Wandelafstand van centrum.
Ruime leefr. + open kkn. 
3 slpks. 2 berg.
PRIJS OP AANVRAAG

      

LAATSTE PENTHOUSE

SINT-TRUIDEN

NIEUW!

PARK GULDEN BODEM LOT 14 & 18

Moderne H.O.B. 144 m² + zonnepnl.
Open keuken, berg., CV aardgas. 
3 slpks. techn. berg., badk.
Prachtige oriëntatie en afwerking.
Vanaf  € 259.028 excl. kosten

   (€ 318.085 incl. kosten)

SINT-TRUIDEN

NIEUW!

PARK GULDEN BODEM LOT 15,16&18

Moderne G.B. 144 m² + zonnepnl.
Open keuken, berg., CV aardgas. 
3 slpks. techn. berg., badk.,Inpand.gar.
Prachtige oriëntatie en afwerking.
Vanaf  € 236.542 excl. kosten

   (€ 292.077 incl. kosten)

PARK GULDEN BODEM
BEN STADSWONINGEN
Kindvriendelijke straat 
500m van centrum 
3 slpk. carport 
Vanaf  € 249.334 excl. kosten

   (€ 315.177 incl. kosten)

SINT-TRUIDEN

VERKOCHT

VERKOCHT

HOEPERTINGEN

PROJECT HAMSTRAAT 
LOT 37 H.O.B.
Bouwperceel: 3 are 41 ca.
Rustige straat, kindvriendelijk gelegen. 
Wandelafstand van warenhuis.

€ 249.060,00 excl. kosten

(€ 304.195,00 incl. kosten)

BROEKSTRAAT LOT 6 & 7                BEN

Moderne H.O.B. + zonnepnl.
Open keuken, berg., CV aardgas. 
3 slpks. techn. berg., badk.
Prachtige oriëntatie en afwerking.
Vanaf  € 276.235 excl. kosten

   (€ 336.216 incl. kosten)

WELLEN
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Tichelrijstraat 35 bus 101: 
Mooi appartement met 2 slaapkamers en terras in 
het centrum van Sint-Truiden, op wandelafstand van 
de Grote Markt.
Mogelijkheid tot parkeren voor het gebouw in 
samenspraak met praktijk gelijkvloers.

EPC: 172 kWh/m2

Huurprijs: € 630

Clockhemstraat 11 bus 205: 
Mooi en degelijk appartement met 1 slaapkamer, ter-
ras, kelder en ondergrondse autostaanplaats in het 
centrum van Sint-Truiden, vlakbij de Grote Markt, 
op wandelafstand van het station. De algemene 
onkosten van 85 € omvatten het onderhoud en 
gebruik van de gemeenschappelijke delen, alsook een 
voorschot op het waterverbruik. 
EPC: 119 kWh/m2 - Huurprijs: € 615

Schurhoven 14 bus 101: 
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